
Kuldīgas 2.vidusskolas 

KLASES STUNDAS IZVĒRTĒJUMS 

Datums: 16.05.2022.  Klase 8.b skolēnu skaits klasē 13 skolēnu skaits stundā 12 Klases audzinātājs (-a) Arvis Sprude 

 

Stundas tēma Labklājība ģimenē un sabiedrībā 

Sasniedzamais rezultāts: Skolēnu izpratne par savu rīcību un rīcības sekām 

 

Mērķis Veidot priekštatu par ģimenes attiecībām 

 

Uzdevumi: Noskaidrot kādi ir ģimenes varianti, un kādas ir ģimenes pamatvajadzības un pakalpojumi to apmierināšanai 

 

 

 

Darba 

organizācija 

stundā klases darba 

organizēšana, 

laika izmantojums; 

kārtība stundas laikā 

 

 

 

 

 

 

 

Stundas satura 

atbilstība 

mērķim un 

uzdevumiem 

 

Izmantotās 

metodes 

 

Izmantotie mācību līdzekļi un materiāli 

 

 

Audzinātāja 

pašvērtējums 

Skolēnu 

izvērtējums. 

 

10 min  

Tiek pārrunāts 

par iespējamiem 

ģimenes 

modeļiem 

Video 

skatīšanās 

15 min  

Diskusija un 

viedokļu 

apmaiņa par 

iegūto 

informāciju 

Stundā 

izmantota 

tēma, kas ir 

aktuāla tieši, 

tādēļ, klases 

kolektīvā ir 

dažādi 

ģimenes 

moduļa 

stāvokļi un 

sociālie 

stāvokļi 

Diskusija  

Saruna 

Prāta vētra 

Video materiāli : 

1. 

https://www.facebook.com/labklajibasministrija/videos/287682892159247/ 

 

2. 

https://www.youtube.com/watch?v=xM9mVhCl_3I 

 

Avots: 

https://www.vestnesis.lv/ta/id/954 

 

 

 

Uzskatu, ka 

mērķi 

sasniedzu, jo 

uzsvars bija 

piedāvāt 

apskatīt 

dažādas 

dzīves 

situācijas un 

kļūt 

atbildīgiem 

par tālāko 

savu dzīves 

 

https://www.facebook.com/labklajibasministrija/videos/287682892159247/
https://www.youtube.com/watch?v=xM9mVhCl_3I
https://www.vestnesis.lv/ta/id/954


noskatoties 

video materiālus 

6 min 

Stundas 

izvērtējums un 

atgriezeniskā 

saite no 

skolēniem. 

mērķi. Kā arī 

būt iejūtīgiem 

pret 

sabiedrību 

kurā 

dzīvojam, jo 

nav iespējams 

izvēlēties 

ģimeni kurā 

esam šobrīd, 

bet varam 

mainīt savu. 

Stundas norise Stiprās puses Vājās puses 

Ievada daļa: 

Skolotājs skolēnus iepazīstina ar stundas plānu un stundas kārtību. 

Galvenā daļa 

Tiek pārrunāts apskatīti video materiāli (2.) Kādas atziņas un, kas lika aizdomāties. 

Skolotājs iepazīstina skolēnus ar Terminu: 

Ģimene: 

Ģimene ar bērniem, šīs koncepcijas kontekstā tiek definēta kā vecāku (vecāka vai aizbildņa) un kopā ar viņiem dzīvojošo 

bērnu1 kopdzīve, kurus vieno kopēji labumi, mājoklis un savstarpēja atbildība par bērnu audzināšanu, ar mērķi, lai ģimene kā 

svarīgākā institūcija, kurā notiek indivīda attīstība un personības veidošanās, spētu nodrošināt pilnvērtīgu sabiedrības locekļu 

veidošanos. 

Ģimenes jēdziens jāsaprot plašāk par definīcijā sniegto ģimenes modeli, jo ģimene nesākas ar bērnu piedzimšanu un nebeidzas 

ar bērnu pieaugšanu. Ģimene pastāv gan reģistrētās, gan nereģistrētās partnerattiecībās; sākas pirms bērnu piedzimšanas; 

turpinās, kad ģimenē ir pieauguši bērni un tie sāk veidot savu ģimeni. 

Uzdevums skolēniem 

Skolēni vizualizē ģimenes modeļus un sabiedrības attieksmi 

Situāciju analīze 

Skolēni analizē iepriekš izveidoto piemērus un veido diskusiju par +/- 

Pārrunas un refleksija  

 

Šī noteikti 

bija ļoti 

svarīga tēma 

aizejot 

brīvlaikā. 

Skolēni 

pieaug un sāk 

veidot savu 

ikdienu un 

katrs viņu 

solis spēj 

ietekmēt 

nākotni. 

Mans uzskats 

ir, ka par šo 

tēmu ir jārunā 

un jāļauj 

skolēniem 

izteikties, jo 

tā mēs 

veidojam 

stiprāku 

sabiedrību. 

 

 



 

                                                     

 

 

  Stundu vadīja (paraksts)……………………………………………  
  



Kuldīgas 2. vidusskolas  
Klases stundas _____________________________________________ plāns/izvērtējums 

_______ klasē 

Stundas mērķis:  

 

 

 

Uzdevumi: 

 

 

 

 

 

 

Sasniedzamais rezultāts: 

 

Mērķauditorija : 

             

 

Stundu vada:  

 

Klases stunda novadīta: 

                                

    Metodes:   

 

 

 

 

 Izmantotie mācību līdzekļi un materiāli: 

     

Stundas gaita 

    

 

 

 

 

 

Galvenā daļa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolotājas darbība 

 
 

  Skolēnu darbība 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stundas izvērtējums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stundas nobeigumā 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolotājas secinājumi par stundu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolēnu atziņas par stundu: 

 

 

 

 

 

 



 

Pielikumi:  


